
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная школа для учащихся с ограниченными возможностями здоровья № 

39 г. Томска 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

           

16 сентября 2024 г.                                                                                                              № 165 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на   2024-2025 учебного года  

 

В соответствии  с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,   в соответствии с планом внутришкольного 

контроля на 2024-2025 учебный год,  утвержденным приказом директора от 30.09.2024 

года №121, на основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МБОУ ООШ №39 г. 

Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в 2024-2025 учебном году (Приложение 1)  

2. Заместителям директора по УР Козловской С.А 1-4 классы, Михеевой А.Д. 5-12 

классы   

2.1. Осуществлять контроль за исполнением графика оценочных процедур; 

2.2. вносить корректировку в утвержденный график по уважительным причинам 

3. Китаевой О.Б., ответственной за наполнение официального сайта школы, 

разместить данный приказ и график в виде электронного документа. 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:       _______З.И. Голенцева 

 


		2024-09-18T16:37:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 39 Г. ТОМСКА




